P REFEITU RA DE

PEDRA
BRANe.-Ak
ADMNSTRAcAo 2021/2024

TERMO DE RATIFICAcAO

Inexigibilidade de licitação n.9  001/2023-INEX

Objeto: Con tratação de serviços de tecnologia da informacao. para fornecimento de
licença de uso de software destinado ao orçamento eletrônico de hens e serviços utilizados
na manutençào de velculos e máquinas, de interesse do MunicIpio de Pedra Branca,

0 Secretário de Administracao do MunicIpio de Pedra Branca, no uso de

suas atribuiçOes legais e de acordo corn o que determina o Art. 26 da Lei n.2  8.666/93 e

suas alteraçoes posteriores, considerando o que consta do presente processo

administrativo de Inexigibilidade de licitação,

RESOLVE:

RATIFICAR a declaracao de inexigibilidade de licitacão para contratação

do objeto do presente processo corn AUDATEX BRASIL SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ

n.2  02.144.891/0001-85, corn sede na AV. MARIA COELHO AGUIAR, 215, BLOCO E

ANDAR 7, JARDIM SAO LUIS, SAO PAULO-SP, CEP 05.805-000, na forma da lei 8.666/93,

ern especial pelo Art. 25, inciso I e parágrafo ünico do art. 26, da Lei n.2  8.666/93, pelo

.preco global de R$ 8.852.18 (oito mu. oitocentos e cinquenta e dois reals e dezoito

centavos)

Determino que se proceda a publicacao do devido extrato na irnpressa

oficial para que surta seus efeitos legais e jurIdicos.

Ao setor cornpetente para as providências cabIveis.

Cumpra-se.

Pedra Branca, 07 de fevereiro de 2023.

Isaac Mendes Barroso
Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - SItio eletrAnico: www.pedrabranca.ce.ciov.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000